
UCHWAŁA NR XLIII/473/2014
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

w sprawie przystąpienia Miasta Ustroń do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Cieszyńska Kraina”

Na podstawie art. 18 ust. 1i 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 pkt 1ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów 
wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 
(Dz. U. Nr 64, poz. 427 z późn. zm.)

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

Przystąpić do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Cieszyńska Kraina” w charakterze członka zwyczajnego 
w celu realizacji lokalnej strategii rozwoju. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Ustroń. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Malina

Id: A8837AC2-0BFD-440D-8891-EC571B0EA8BD. Podpisany Strona 1




